
Hledáme  
dobrovolníky a dohodáře
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, hledají dobrovolníky, popřípadě dohodá-
ře pro výpomoc v našich personálně oslabených službách, které se nacházejí ve Vsetíně, 
Karolince, Valašském Meziříčí, Pržně, Zubří, Zašové a Rožnově pod Radhoštěm.

Výčet prací, jejichž zajištění by pomohlo našim zbývajícím zaměstnancům odlehčit: 
 Individuální aktivizace klientů – 
například povídání, pobyt a procházka  
v zahradě, deskové hry aj. 
Pomocné práce v provozu –   
dezinfekce ploch, rozvoz čajů, rozvoz  
a sběr nádobí, zajištění nákupů v lékárně.
Pomocné práce v kuchyni –  

příprava na výdej stravy, mytí nádobí,  
čištění zeleniny a ovoce apod.
Pomocné práce v prádelně –  
skládání žehlení, mandlování.
Údržbářské práce – 
drobné opravy, stěhování věcí, péče  
o zahradu.

Zajistíme vám osobní ochranné pomůcky i zaškolení. Minimální věk dobrovolníků je 15 let, u dohodářů 18 
let. Uvítáme každého, kdo je ochoten věnovat alespoň zlomek ze svého volného času pro tuto dobrou věc. 
Pomoc může spočívat i v jednotkách hodin týdně, i ty pro každého z našich klientů a zaměstnanců nyní 
znamenají mnoho.
Pokud máte zájem o spolupráci či další dotazy, směřujte je prosím 
na mobil 731 555 151, na kterém vám zodpovíme vše potřebné, 
případně prosíme o vyplnění dotazníku:  
https://www.survio.com/survey/d/I6T0X7Y2U3F2V3V8V


